
 Znak: OI.271.14.2021
                                                 Dukla, dnia 21 września 2021 r.
Wg rozdzielnika
Dotyczy  przetargu nieograniczonego: 
Budowa kolektora odprowadzającego ścieki z oczyszczalni ścieków w Dukli do projektowanej oczyszczalni ścieków w Wietrznie dla potrzeb aglomeracji Dukla                          i aglomeracji Równe - ETAP II

Na podstawie art. 135 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia  11 września                                   2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie:

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający dopuści zastosowanie rur trzonowych                                  z polipropylenu PP-B o średnicy zewnętrznej DN/OD 400 mm i sztywności obwodowej SN>_4 Kn/m ?
Odpowiedź: 
Zamawiający zaleca stosowanie rur trzonowych PP-B o średnicy zewnętrznej DN/OD400mm i sztywności obwodowej SN8 kN/m.

Pytanie 2:
Prosimy o informacje do jakiego systemu monitoringu ( jakiego ) producenta należy wpiąć nowe tłocznie. Czy Użytkownik udostępni bezpłatnie kody wpięcia do istniejącego systemu monitoringu ?

Odpowiedź: 

System monitoringu NiT Com (Nauka i Technika Sp. z o.o.) Kody wpięcia dostępne tylko po konsultacji z producentem.

Pytanie 3:
Zgodnie z profilami podłużnymi przy zmianach kierunku projektowanej kanalizacji sanitarnej tłocznej należy zastosować łuki segmentowe PE100-Rc SDR17 i PE100-RC-SDR11.

Ponieważ przedmiar robót nie zawiera pozycji uwzględniających dostawę łuków segmentowych Fi 200 mm, Fi 160 mm, Fi 75 mm prosimy o uzupełnienie nawiązując do kosztorysowego charakteru wynagrodzenia określonego w projekcie umowy ?
Odpowiedź:

W kalkulacji przetargowej należy uwzględnić montaż łuków segmentowych w ilości:

- łuki segmentowe:  ø200/900 – szt. 7, ø200/600 – szt.4,  ø200/450 – szt. 1,  ø200/300 – szt. 5,              ø200/150 – szt. 5,

- łuki segmentowe:  ø160/900 – szt. 1, ø160/600 – szt.2,  ø160/450 – szt. 7,  ø160/300 – szt. 4,              ø160/150 – szt. 3,

- łuki segmentowe : ø75/600 – szt. 1, ø75/150 – szt.1,  

Pytanie 4

Po trasie budowy kanalizacji ciśnieniowej wystąpi przekroczenie wąwozu, które należy wykonać napowietrznie na estakadzie w rurze ochronnej stalowej. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej.

Odpowiedź:

Zamawiający dołączył szczegółowy rysunek konstrukcyjny estakady.

Pytanie 5:

Do oferty nie należy załączyć kosztorys ofertowy.

Pytanie 6:

Czy zamawiający wymaga aby urządzenia (min. tłocznie ścieków) były dopuszczone do obrotu na rynku unijnym tj. aby były zgodne z normami zharmonizowanymi i posiadały stosowne certyfikaty zgodności ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga aby urządzenia były dopuszczone na rynku unijnym. Do oferty należy dołączyć kartę katalogową oferowanej tłoczni. 

Pytanie 7:
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie tłoczni ścieków w wykonaniu stalowym pokrytym w całości (wewnątrz i na zewnątrz) powłoką antykorozyjną gwarantującą najwyższe zabezpieczenie ( klasa korozyjności C5 wg PN-EN ISO 12944-2 przemysłowa/morska) ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuszcza tłocznie ścieków wyposażone w separatory pionowe, dwukanałowe, zabudowane wewnątrz zbiornika, bezobsługowe, nie wymagające stosowania wymiennych wkładek separujących ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie tłoczni ścieków  wyposażonych pompy                               z wirnikiem kanałowym półotwartym z energooszczędnymi silnikami IP55 ?

Odpowiedź:

Tak. 
Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie komór z polimero- betonu lub GPR ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie komór o większej średnicy niż Dw=2500 mm2 ?

Odpowiedź:

Średnicę komory dostosować do oferowanych urządzeń zachowując wymogi BHP pracy w tłoczni.

Pytanie 11:

Proszę o doprecyzowanie parametrów technicznych dla studzienek rewizyjnych DN400mm. Czy Zamawiający będzie wymagał zastosowania rury wznoszącej o sztywności SN4                             czy SN8 ?

Odpowiedź:

Zamawiający zaleca stosowanie rur trzonowych PP-B o średnicy zewnętrznej DN/OD400mm i sztywności obwodowej SN8 kN/m.

Pytanie 12:

Proszę o doprecyzowanie parametrów technicznych dla studzienek rewizyjnych DN400mm.Czy Zamawiający będzie wymagał zastosowania rury teleskopowej litej o sztywności SN4 czy SN8 ?

Odpowiedź :

Zamawiający zaleca stosowanie rury teleskopowej litej o sztywności obwodowej SN8.

Andrzej Bytnar
                                                                                              Burmistrz Dukli
Umieszczono na stronie  http://bip.dukla.pl  w dniu 21 września 2021 r.
